SExT & CHAMPAGNER

ARTNER MADEMOISELLE ROSE
ARTNER M2NSIEUR BRUT
URSPRUNG 98 PET NAT UNIQUE

SELOSSE PAJCN SQUVENIR

SELOSSE PAJ2N BLANC DE BLANC GRAND CRU AVIZE
SELOSSE PAJON ROSE LIBERTY

LAURENT PERRIER BRUT MILLESIME 2012

LAURENT PERRIER LA CUVEE

LAURENT PERRIER LA CUVEE macnum

LAURENT PERRIER GRAND SIECLE NQ 25 jrc. ‘08-07+06
LAURENT PERRIER BLANC DE BLANC

LAURENT PERRIER ROSE macum

JOHANN KATTUS CUVEE Ne.1
JOHANN KATTUS CUVEE NC.1 macnum
JOHANN KATTUS KUNSTSTUCK GROSSE RESERVE JULIUS MEINL EDITION 2018 machum

Rosg

ARTNER ROSE 2024

BUCHEGGER ROSE

MAYER AM PFARRPLATZ DAS FRAULEIN ROSE
MAYER AM PFARRPLATZ DAS FRAULEIN ROSE

UnsEr HAUSWEINGUT ARTNER

ARTNER GRUNER VELTLINER BIS DAC 2023

ARTNER GEMISCHTER SATZ “SPAZIERER" BI2 DAC 2024

ARTNER GELBER MUSKATELLER DAC BIC 2024

ARTNER KIRCHBERG GRUNER VELTLINER DAC 2023

ARTNER CHARD2NNAY KLASSIK 2022

ARTNER MASSIVE A. [WEISS] 2021 / 2022

ARTNER MASSIVE A. [WEISS] 2016

ARTNER RUBIN CARNUNTUM ZWEIGELT DAC

ARTNER BLAUFRANKISCH SELEKTICN 2022

ARTNER HSFLEIN CUVEE BARRIQUE ROT 2020 zw-sF+HE

ARTNER CABERNET SAUVIGNSN 2018

ARTNER SYRAH AND EVER 2019 / 2020

ARTNER CUVEE AMARCK 2022 7w-BF+ME

ARTNER CUVEE AMARCK 2021 zw+BF+ME MAGNUM

ARTNER RIED KIRCHWEINGARTEN BLAUFRANKISCH 1.8TW 2020
ARTNER RIED KIRCHWEINGARTEN BLAUFRANKISCH 1.8TW 2016 macnum
ARTNER RIED STEINACKER ZWEIGELT DAC 1.8TW 2018

ARTNER RIED AUBUHL 1.8TW 2018 zw-s¢

ARTNER MASSIVE A. [ROT] 2019 sv+zw-BF+ME

ARTNER MASSIVE A. [ROT] 2017 5v+2w+BF+ME MAGNUM

SSTERREICH
SSTERREICH
SSTERREICH

CHAMPAGNE
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE

SSTERREICH
SSTERREICH
SSTERREICH

CARNUNTUM
KREMSTAL
WIEN

WIEN

CARNUNTUM
CARNUNTUM
CARNUNTUM
CARNUNTUM
CARNUNTUM
CARNUNTUM
CARNUNTUM
CARNUNTUM
CARNUNTUM
CARNUNTUM
CARNUNTUM
CARNUNTUM
CARNUNTUM
CARNUNTUM
CARNUNTUM
CARNUNTUM
CARNUNTUM
CARNUNTUM
CARNUNTUM
CARNUNTUM

FL O,75 L
FLO,75 L
FL O,75 L

FL O,75 L
FL O,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FL O,75 L
FL1.5L

FLO,75 L
FL O,75 L
FL1.5L

FL O,75 L
FL1.5L
FL1,5L

FLO.75 L
FLO.75 L
FLO.75 L
FL15L

FLO75 L
FLO,75 L
FL O,75 L
FLO75 L
FLO,75 L
FL 0,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FL 0,75 L
FLO.75 L
FLO,75 L
FL O,75 L
FL1.5 L

FLO,75 L
FL1,5L

FLO.75 L
FLO,75 L
FL 0,75 L
FL1.5 L

FLO,75 L

39
39
43

68
88
75
118
89
192
355
170
369

34
52
120

24

31
34
52

24
24
27
31
27
59
96
29
29
31
38
51
44
92
51
115
51
51
92
205



GRUNER VELTLINER

HOLZAPFEL GRUNER VELTLINER STEINFEDER 2024

BAUER ZAUSSENBERG GRUNER VELTLINER RIED LEITHEN 2021 - BIQ
SPIELAUER GRUNER VELTLINER WINDSPIEL 2024

HANAUER HOF GRUNER VELTLINER ERDE & STEIN 2020
HEIDERER-MAYER GRUNER VELTLINER STRAWANZER DAC 2024
TAUBENSCHUSS GRUNER VELTLINER RIED PQISDORF 2024

OTT GRUNER VELTLINER AM BERG 2024

BUCHEGGER GRUNER VELTLINER RIED MQ2SBURGERIN ERSTE LAGE 2016 /2021

BUCHEGGER GRUNER VELTLINER PFARRWEING DAC 2016 / 2022
GOBELSBURG GRUNER VELTLINER LSS5 2024

GRABENWERKSTATT GRUNER VELTLINER GRABENWERK DAC 2021
PRAGER GRUNER VELTLINER SMARAGD RIED ACHLEITEN 2021

PRAGER GRUNER VELTLINER SMARAGD ZWERITHALER DAC 2020 / 2021

PRAGER GRUNER VELTLINER STQCKKULTUR RIED ACHLEITEN 2020
PRAGER GRUNER VELTLINER WACHSTUM BODENSTEIN SMARAGD 2016
KNSLL GRUNER VELTLINER RIED SCHUTT 2023

KNSLL GRUNER VELTLINER SMARAGD LOIBENBERG 2023

KNOLL GRUNER VELTLINER SMARAGD LOIBNER VINSTHEKFULLUNG 2023
KNSLL GRUNER VELTLINER L2IBNER VINGTHEKFULLUNG SMARAGD 2007
ATZBERG GRUNER VELTLINER STEILTERRASSEN SMARAGD STEILTERRASSEN 2023

WACHAUWERK GRUNER VELTLINER 2021

SALOMON-UNDHCF GRUNER VELTLINER RIED GOLDBERG DAC 1.8TW 2021

BRUNDLMAYER GRUNER VELTLINER KAFERBERG DAC RESERVE 2022
DURNBERG ENDLOS GRUNER VELTLINER GRANDE RESERVE 2020
SCHNEEWEISS RIED GRUNER VELTLINER SETZBERG RESERVE 2015

RIESLING

HOGL RIESLING *J&G" FEDERSPIEL 2023

HOGL RIESLING SMARAGD RIED BRUCK 2021

PRAGER RIESLING RIED STEINRIEGL FEDERSPIEL DAC 2022

PRAGER RIESLING RIED ACHLEITEN SMARAGD DAC 2021

DOMANE WACHAU RIESLING SMARAGD RIED ACHLEITEN 2018 / 2019
GRABENWERKSTATT RIESLING RIED TRENNING DAC 2023

FRANZ HIRTZBERGER RIESLING SINGERRIEDEL SMARAGD 2015
SALOMON-UNDHOF RIESLING RIED KOGL DAC 1.5TW 2021
BUCHEGGER RIESLING RIED VERDERNBERG DAC RESERVE 2017 /2018
BUCHEGGER RIESLING M22SBURGERIN 2016

GOBELSBURG RIESLING TRADITISN 2017

GOBELSBURG RIESLING RIED URGESTEIN 2023

HIRSCH RIESLING RIED GAISBERG ZOBING 2021

MAYER AM PFARRPLATZ WEISSER MARMCR RIESLING NUSSBERG 2021
WIENINGER RIESLING RIED ROSENGARTEL 1.5TW NUSSBERG 2021
SCHNEEWEISS RIESLING SETZBERG SPITZER RIED SMARAGD 2019
BAUER ZAUSSENBERG RIESLING 2023

SPIELAUER WAGRAM RIESLING DAC 2022

HEIDERER-MAYER RIESLING WAGRAM DAC 2023

KNOLL RIESLING SCHUTT SMARAGD 2017

ALZINGER RIESLING LOIBENBERG SMARAGD 2017

WACHAU
WAGRAM
WAGRAM
\WAGRAM
WAGRAM
WEINVIERTEL
\WAGRAM
KREMSTAL
KREMSTAL
WACHAU
WACHAU
WACHAU
WACHAU
WACHAU
WACHAU
WACHAU
WACHAU
WACHAU
WACHAU
WACHAU
WACHAU
WACHAU
KREMSTAL
KAMPTAL
WACHAU

WACHAU
WACHAU
WACHAU
WACHAU
WACHAU
WACHAU
WACHAU
KREMSTAL
KREMSTAL
KREMSTAL
KAMPTAL
KAMPTAL
KAMPTAL
WIEN
WIEN
WACHAU
WAGRAM
\WAGRAM
WAGRAM
WAGRAM
\WAGRAM

FL O,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FL O,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FL 0,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FL 0,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FL O,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FLO.75 L
FLO,75 L
FL O,75 L
FLO.75 L
FLO,75 L
FL O,75 L
FLO.75 L
FLO,75 L
FL 0,75 L
FLO75 L

FL O,75L
FL O,75 L
FLO,75 L
FL O,75 L
FL O,75L
FL O.75L
FLO,75 L
FL O,75L
FL O.75L
FL O,75L
FL O,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FL 0,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FL O,75 L
FLO,75 L
FL O,75 L
FLO.75 L
FLO,75 L

38
34
25
60
25
35
58
58
43
25
67
121
181
92
m
97
85
101
173
63
51
56
83
87
47

32
65
51
92
90
126
200
54
63
54
88
75
71
87
84
47
25
28
26
132
72




GEMISCHTER SATZ

ARTNER GEMISCHTER SATZ “SPAZIERER™ BIC DAC 2024
OTT GEMISCHTER SATZ “SPEKTRUM" 2023
MAYER AM PFARRPLATZ WIENER GEMISCHTER SATZ DAC 2024

SAUVIGNeN BLANC, GELRERMUSKATELER &

BAUER ZAUSSENBERG SAUVIGNCN BLANC 2024 - BIC

TEMENT SAUVIGNCN BLANC RIED ZIEREGG GR.STK 2019
KOLLWENTZ SAUVIGNCN STEINMUHLE METHUSALEM REBEN 2020
EWALD ZWEYTICK SAUVIGNCN BLANC 2024 DAC

HANAUER HCF ROTER VELTLINER ERDE & STEIN 2021

HANAUER HOF WELSCHRIESLING LEHM / LSSs 2021

SPIELAUER GELBER MUSKATELLER “BLUTENMUSKATELLER" 2024
VORSPANNHCF MAYR GELBER MUSKATELLER 2024

CARNUNTUM
WAGRAM
WIEN

NeCH MERR

WAGRAM
SUDSTEIERMARK
LEITHABERG
WAGRAM
WAGRAM
WAGRAM
WAGRAM
KREMSTAL

CHARDONNAY, WEISSBURGUNDER & NOCH MEHR

BUCHEGGER CHARDCNNAY RESERVE 2021

WIENINGER CHARDONNAY GRAND SELECT 2018

WIENINGER CHARDCONNAY GRAND SELECT 2015

TAUBENSCHUSS WEISSBURGUNDER RIED WEISSER BERG 2022
MARKOWITSCH CHARDCNNAY 2024

MICHAELA RIEDMULLER FEDERNELKE WEISS CHARD2NNAY & GV 2021
KOLLWENTZ CHARDCNNAY RIED KATTERSTEIN DAC 2019 /2021
KOLLWENTZ CHARDCNNAY GLORIA 2017

POTZINGER MCRILLCN RIED WIELITSCH KAPELLE DAC 2022
STELZL CHARDSNNAY HIERRITSCH HUBE 2021

STELZL WEISSER BURGUNDER RIED HIRRITSCHBERG 2020
STEFAN BAUER WEISSBURGUNDER HUTZLER 2020
GANTENBEIN CHARDCNNAY RESERVE 2010

BLAUFRANKISCH

NITTNAUS A&H BLAUFRANKISCH JOISER ALTENBERG DAC BIC 2019
NITTNAUS H&A BLAUFRANKISCH LEITHABERG DAC LANGE 2HN 2021
UMATHUM BLAUFRANKISCH RIED KIRSCHGARTEN 2018
GESELLMANN BLAUFRANKISCH RIED HOCHBERC BIQ 2018
KERSCHBAUM BLAUFRANKISCH HQCHACKER 2023

KERSCHBAUM BLAUFRANKISCH DURRAU 2022

WENINGER BLAUFRANKISCH DURRAU 2015

KRUTZLER PERWSOLFF 2020

KRUTZLER PERWSCLFF 2018

PITTNAUER BLAUFRANKISCH ROSENBERG BI2 2013

KOLLWENTZ BLAUFRANKISCH RIED PQINT 1.8TW 2019

PAUL ACHS BLAUFRANKISCH SEUFERTSBERG 2016

KREMSTAL
WIEN

WIEN
WEINVIERTEL
CARNUNTUM
CARNUNTUM
LEITHABERG
LEITHABERG
SUDSTEIERMARK
SUDSTEIERMARK
SUDSTEIERMARK
SUDSTEIERMARK
GRAUBUNDEN

LEITHABERG
LEITHABERG
NEUSIEDLERSEE
MITTELBURGENLAND
BURGENLAND
BURGENLAND
BURGENLAND
EISENBERG
EISENBERG
LEITHABERG
LEITHABERG
NEUSIEDLERSEE

FLO,75 L
FL O,75L
FL O.75L

FL O,75L
FL O,75L
FL O,75L
FL O,75L
FL O,75L
FL O.75L
FL O,75L
FL O,75L

FLO,756 L
FLO75 L
FLO75 L
FLO.75 L
FLO75 L
FLO75 L
FLO.75 L
FLO75 L
FLO75 L
FLO.75 L
FLO75 L
FLO75 L
FLO.75 L

FL O,75L

FLO75 L
FLO.75 L
FLO75 L
FLO,756 L
FLO75 L
FLO75 L
FL O,75L

FL O,375L
FLO75 L
FLO,756 L
FLO.75 L

24
36
34

28
106
98
43
43
48
27
34

31
110
153

33
29
34
110
151
48
87
65
62
420

52
67
92
85
38
61
105
98
53
85
65
114




Cuvee

MARKOWITSCH ROSENBERG 2019 zw:ME+BF MAGNUM
MARKRWITSCH CUVEE RIED ROSENBERG 2015
KOLLWENTZ STEINZEILER 2015 CUVEE MAGNUM
KCLLWENTZ EICHKRGEL 2021 sr-zw

POCKL ROS$SQ E NERQ 2018 / 2020 zw:sF+Me
POCKL ADMIRAL 2017 / 2021 zwsmescs
HEINRICH SALZBERG 2016 8F+Me

CLUB BAT2NNAGE 2019 BF+ME+Cs

KERSCHBAUM IMPRESARIC 2018 zw+BF+s+ME
KERSCHBAUM 9OPERA 2021 gF-Me

DOMAINES KILGER PRIVATE RESERVE CUVEE 2018 sr+ME

SORTENVIELFALT

MARKOWITSCH ZWEIGELT RIED KIRCHWEINGARTEN 18TW 2017
MARKCWITSCH PINST NCIR 2023

KOLLWENTZ CABERNET SAUVIGNSN 2019

JOHANNESHCF REINISCH SANKT LAURENT GRAND RESERVE 2000
LEC AUMANN PINCT NCIR RESERVE 2023

TeNI HARTL CABERNET FRANC 2016

WIRTsHAUS MIT WEITBLICK

SALOMCN ESTATE GRVERNSOR CUVEE 2018 sH+cs

SALOMCN ESTATE NORWS2D SHIRAZ-CABERNET 2011

SALOMCN ESTATE ALTTUS SHIRAZ 2003

SALGMCN ESTATE FLEURIEU PENINSULA 2009

4 KILSS 2019

LARAN LARAN 12 MESES 2019

PALACISS REMCNDC FINCA LA MCNTESA RICJA 2018 / 2019 / 2020
CQoTC DE IMAZ GRAN RESERVA RICJA 2018

CHATEAUNEUF DU PAPE SAINT COSME 2019

M. CHAPQUTIER LES GRANILITES SAINT JOSEPH 2020

CHATEAU MALARTIC LAGRAVIERE PESSAC LECGNAN ROUGE 2019
ALTESING BRUNELLS DI MENTALVING 2016

POGGIC ANTICC BRUNELLS DI MCNTALCING 2017

GABRIELE SCAGLISNE PASSICNE DI RE BARSLS 2016

FONTODI CHIANTI CLASSICC 2018

FONDCORI FLACCIANELLS DELLA PIEVE 2017

AVIGNSSI DERSIDERIC 2017

TENUTA LUCE LUCE DELLA VITE 2018

CASTELLS NIPRZZANS MORMCORETC TOSCANA 1997

CARNUNTUM
CARNUNTUM
LEITHABERG
LEITHABERG
NEUSIEDLERSEE
NEUSIEDLERSEE
NEUSIEDLERSEE
NEUSIEDLERSEE
BURGENLAND
BURGENLAND
SUDSTEIERMARK

CARNUNTUM
CARNUNTUM
LEITHABERG
THERMENREGICN
THERMENREGICN
THERMENREGICN

AUSTRALIEN
AUSTRALIEN
AUSTRALIEN
AUSTRALIEN
SPANIEN
SPANIEN
SPANIEN
SPANIEN
FRANKREICH
FRANKREICH
FRANKREICH
ITALIEN
ITALIEN
ITALIEN
ITALIEN
ITALIEN
ITALIEN
ITALIEN
ITALIEN

FL15L

FLO,75 L
FL1.5 L

FLO,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FL O,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L

FL16L

FLO,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L

FL16L
FLO,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FL O,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FLO,75 L
FL 0,375 L
FLO,75 L
FLO,75 L

131
88
249
79
70
93
128
269
85
40
43

170
35
112

150
38
87

85
64
498
83
60
39
54
57
85
55
136
80
179
55
65
232
80
180
165




